CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia –

MOÇÃO Nº. _ /2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

Ilustríssimo Senhor Valter Bezerra dos Santos – Empresário da Casa do Pão, pelo

apoio e pela participação no dia das crianças do Bairro Benone Rezende e seus

relevantes serviços prestados a população do munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

º Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz de Deus.

º Ao agraciado e família.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2022.

Uelington da Silva
Vereador